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* 1) Prin familie se inJelege soJul/sofia qi copiii a

I. Bunuri imobfrle

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier;
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

82)La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor
iar in cazul bunurilor in copropri etate, cota-parte qi

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declaru inclusiv cele aflate in alte Edri.

) intra'v'ilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terrenLuri

prii, mrmele proprietarului (titularul, so!u{/so1ia, eopillul)),
e coprc'prietarilor.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de lopuit; (3) casd devacanl6; (4) spalii comeroiale/de
produclie.

*1) Prin familie se inlelege soful/so{ia gi copiii aflali in intrelirtrerea acestora*2)La "Titular" se menlioneazd.,Tn cazul bunurilor proprii, nuimele proprietarului (titularul, so{ul/soJia, co'ilul),
iar in cazul bunurilor ?n copropri etate, cota-parte gi 

"u-ele 
copn]oprietaril,or.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agrico]le, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii,, obiecte de artl gi de cult, colecfii de alrt5 gi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrinnomiuf culltural nafional sau universal, a cdror varloare
insumati depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in propnietate, indif]brent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rorn6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mohile, a ciror valoare d,epiqegte 3.000 d(: euro fiecare, qi trunuri imobile instrlinate im
ultimele L2luni
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau ec (inclusiv card); (2)

fond
rea irrea
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000 de euro
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ru inl

rid
fum

sau

qi inl'estire,

aflate

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, incl
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

v fonduri private de pensii
depozit bgnca:r sau
sau alte sisteme cu

2. Plasamente, investi{ii directe gi inrprumuturi aco
acestora depiqeqte 5.CI00 de euro

NOTA:

te, daci valoarea de pia{[ insumatl a tuturor

Se vor declara inclusiv investi{iile qi pafticipdrile in strdi

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare deli (titluri de stat, certificate,
acliuni sau pdrli soeiale tn societdli cornerciale; (3) fmprum acordate tn nume personal.

obligaliwni),: (2)



I
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:

toare de venituri

Se vor declara inclusiv cele afla

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficirnl unui

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in

VI" Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sa
partea unor persoane, organizafii, societd{i connencialeo
institufii publice rom6negti sau striine, inclusiv burseo cred
cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ depigeqte

bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte
depiqegte 5.000 de euro

indtate.

subvenfionate fa{il de valoarea de piafifl, din
ii autonome, companiilsocietifi nafionale sau

garan{iio decontlri de cheltuieli, altrele dec6t
de euro*

ite din parteo rudelor de grad4l I Si al i'I-lea
*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale



ltl

vII' venituri ale declarantului qi ale membrilor sii rile familie, realizatein ultimul an fisaarl irlrcheiat(potrivit art' 41din Legen nr.57l/2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi completrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate,



Prezenta declarafie constituie act pub,lic qi rispund potrivit legii penale pentru i
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completiriii
A ?. Af lr'.',-t
.Ll. J,. . .Li. .'". ., . .*!1.\.).

actiitata:a sau



6t> ,t76,7"5

DECLAIIA'TIE DE TNTERESE

falsirl in declaraiii, declar pe propria



t) Prin rude de gradul I sein{elege pdrin{i pe linie ascende

" Se vor declara numeleo denumirea gi adresa beneficiarul
td 9i copii pe linie descendentd.

de contract unde, prin calitatea ttitrrlarul,
so{uliso{ia gi rudele de gradul I oblin contracte, a$a cum definite la punctul 5.Nu se oontractele
societatilor comerciale pe actiuni la care declarantul impreuna c sotul/sotia si rudele de sradul I mpi puLtin de
5%o din capitalul social al societatii,indiferent de modul de ire a actiunilor.

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund
caracterul incomplet al datelor menfionate.

legii penale pentru i ctifate:r sau

Data completirii

05 46, fuI9.
dtura


